
Ðàçðÿä ïîñòîÿííûì òîêîì, A (ïðè 25°C) 

Ðàçðÿä ïîñòîÿííîé ìîùíîñòüþ, Âò (ïðè 25°C) 

Â/ýë

1.60Â

1.65Â

1.70Â

1.75Â

1.80Â

Â/ýë

1.60Â

1.65Â

1.70Â

1.75Â

1.80Â

5ì 10ì 15ì 30ì 1÷ 10÷3÷ 5÷

3÷ 5÷5ì 10ì 15ì 30ì 45ì 1÷ 2÷

115 73.9 57.7 34.4 21.6 9.08 6.10 3.40

109 70.2 54.8 33.3 21.4 8.89 6.04 3.40

101 66.5 52.6 32.3 21.1 8.70 5.93 3.40

93.4 62.8 49.7 31.2 20.8 8.50 5.82 3.30

86.2 59.1 47.6 30.9 20.5 8.31 5.68 3.20

215 150 112 71.8 53.6 43.7 24.2 17.7 11.7

200 142 108 69.6 52.5 43.0 23.8 17.5 11.6
185 133 103 67.5 51.4 42.3 23.3 17.3 11.5

170 125 99.2 65.3 50.4 41.5 22.9 17.0 11.4

160 116 95.0 63.0 49.3 40.8 22.4 16.8 11.4
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10ìÎì
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Ñâèíöîâî-êèñëîòíûå íåîáñëóæèâàåìûå àêêóìóëÿòîðû Delta 
ñåðèè DTM îòëè÷àþòñÿ âûñîêîé íàäåæíîñòüþ è ïîâûøåííîé 
ýíåðãîîòäà÷åé. Îíè áûëè ñïåöèàëüíî ðàçðàáîòàíû äëÿ 
èñïîëüçîâàíèÿ â èñòî÷íèêàõ ðåçåðâíîãî è áåñïåðåáîéíîãî 
ïèòàíèÿ, êàññîâûõ àïïàðàòàõ, ìåäèöèíñêîì îáîðóäîâàíèè, 
ïåðåíîñíûõ ïðèáîðàõ è äðóãèõ îáëàñòÿõ ïðèáîðîñòðîåíèÿ.

DTM 
12Â 33À÷ 

1233

 

 

 

  Òåõíîëîãèÿ AGM ïîçâîëÿåò ðåêîìáèíèðîâàòü 
99% âûäåëÿåìîãî ãàçà

   Íåò îãðàíè÷åíèé íà âîçäóøíûå ïåðåâîçêè
   Ñîîòâåòñòâèå òðåáîâàíèÿì  UL
   Ýêñïëóàòàöèÿ â ëþáîì ïîëîæåíèè
   Ëåãèðîâàííûå êàëüöèåì ñâèíöîâûå ïëàñòèíû 

îáåñïå÷èâàþò âûñîêóþ ïëîòíîñòü ýíåðãèè
   Áîëüøîé ñðîê ñëóæáû
   Íåîáñëóæèâàåìûå, íåò íåîáõîäèìîñòè 

â äîëèâå âîäû
   Íèçêèé ñàìîðàçðÿä

Îñîáåííîñòè

www.ups.simeta.ru



Ðàçðÿäíûå õàðàêòåðèñòèêè  (25°C)
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